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
Красноармейская, 43, 4 этаж, до-
мофон, железная дверь, застек-
ленный балкон, 47,7/28/8,1, необ-
ходим косметический ремонт.
Тел. 8-912-63-06-001, Алексей.

n 2-комнатную квартиру в Сы-
серти по ул. Коммуны, п/б,  4/4, об-
щая площадь 34 кв.м., евроремонт,
перепланировка. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, 42 кв.м., 1 этаж, под коммер-
цию. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, по ул. Орджоникидзе, 58, у/п.
Цена 2.400.000 руб. Тел. 8-912-61-31-
021.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, кап.ремонт, новая сан-
техника, перепланировка. Цена 1,55
млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.

n 1-комнатную квартиру в
Сысерти в новом доме, 32 кв.м.,
евроремонт, сейф-дверь, теплый
пол, теплая лоджия, душевая ка-
бина с паром и массажем, воз-
можно приобретение с мебелью
и бытовой техникой, документы
готовы. Собственник. Тел. 8-912-
63-06-001, Алексей.

n 1-комнатную квартиру в цен-
тре Сысерти, 3 этаж, газовая колон-
ка, балкон и окна во двор, 32,8 кв.м.,
железная дверь, домофон. Тел. 8-
904-980-11-12.
n 1-комнатную б/у квартиру в

Сысерти, 29 кв.м., 1 этаж. Цена 1,2
млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Срочно 1-ком-

натную квартиру в
центре Сысерти, у/п,
36,1/20,1/8, сейф-
дверь. Собственник.
Цена 1460 тыс. руб.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную

квартиру на станции
Седельниково, 4 этаж
в 5-этажном доме,
площадь 35/18,5/8,
балкон. Чистая прода-
жа. Цена 1.500.000
руб. Тел. 8-904-541-82-
66.
n 1-комнатную б/

у квартиру в центре
Сысерти, 5/9. Соб-
ственник. Цена 1400
тыс. руб., торг. Тел. 8-
909-022-17-76.
n 1-комнатную

квартиру в с. Щелкун,
2/2, 31,8/15,6/9,2, зе-
мельный участок, са-
рай, погреб прилага-
ются, балкон застек-
лен. Цена 1,150 млн.
руб. Тел. 8-908-91-56-
325.
n 1-комнатную б/

у квартиру в микро-
районе «Новый», 3
этаж, 33 кв.м. Тел. 6-
07-68, 8-950-638-55-
57, в любое время.
n 1-комнатную

квартиру в Микро-
районе, евроотделка,
отличное состояние.
Тел. 8-912-28-56-568.

n 2 смежные комнаты в дву-
хэтажном доме по ул. Орджоникид-
зе, 15. Тел. 8-906-805-30-49.

Дома...
n Коттедж в с. Черданцево, 150

кв.м., 14 соток земли, все коммуни-
кации. Красивое, тихое место. Вы-
ход в лес. На участке шикарная рус-
ская баня с бассейном и сауной. Тел.
8-909-700-79-56.
n Жилой дом в Сысерти, 32

кв.м., 2 комнаты + кухня, веранда,
баня, подвал, земельный участок 6
соток, коммуникации рядом. Цена
1.800.000 руб. Тел. 8-961-76-87-391.
n Бревенчатый дом в Сысер-

ти, 45 кв.м., 6 соток земли, 3 комна-
ты + кухня. Рядом лес, до пруда 300
м. Тел. 8-909-700-79-56.
n Дом в Сысерти, недалеко от

центра, земельный участок 14 со-
ток. Тел. 8-904-987-10-82.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., полностью готов к прожива-
нию, меблирован, банный комплекс
с комнатой отдыха, гараж на два
авто, ландшафтный дизайн, земель-
ный участок граничит с рекой. Цена
20 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Кирпичный дом в Сысерти,

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-
ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11  соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Коттедж в с. Кашино, без внут-

ренней отделки, 250 кв.м., электри-
чество, газ, скважина, кровля ме-
таллочерепица, стеклопакеты, баня
под ключ, земельный участок 19
соток. Тел. 8-912-266-28-15.
n Коттедж в д. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16  соток.
Цена 9 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.
n Коттедж в п. Б. Седельнико-

во, готов к проживанию, 300 кв.м.,
два этажа, все коммуникации, га-
раж, баня, участок 10 соток, разра-
ботан. Документы готовы. Тел. 8-
922-103-75-71.
n Срочно новый элитный кот-

тедж в п. Б. Исток, 330 кв.м.,  без
внутренней отделки, все коммуни-
кации, район коттеджной застрой-
ки, участок 10 соток. Хороший торг.
Тел. 8-912-619-24-16.
n Коттедж в г. Арамиль, гото-

вый к проживанию, 260 кв.м., на
участке 12 соток, есть гараж на 2
машины, хорошее место располо-
жения, в районе коттеджной заст-
ройки. Тел. 8-912-619-24-16.
n Хороший крепкий  дом в с.

Щелкун по ул. Советская, на участ-
ке 30 соток, есть хоз.постройки,
баня. Тел. 8-912-619-24-16, Анна.

n Новый коттедж в Сысерти,
120  кв.м., полностью готов к про-
живанию, все коммуникации, на
участке 8 соток. Есть баня, рядом
лес. Документы готовы. Цена 8 млн.
руб. Тел. 8-922-141-23-07.
n Благоустроенный деревян-

ный дом в Сысерти, на берегу реки,
участок 8 соток, есть хоз. построй-
ки, теплица, гараж. Тел. 8-912-619-
24-16.
n Элитный двухэтажный кот-

тедж в п. В. Сысерть, без внутрен-
ней отделки, 180  кв.м., участок 20
соток, отличная баня, гараж, ланд-
шафтный дизайн. Рядом лес. Тел. 8-
912-619-24-16.
n Добротный дом в с. Никольс-

кое, 40 кв.м., эл. отопление, вода,
новая баня, гараж, земельный уча-
сток 18 соток, недалеко водоем.
Цена 1.500.000 руб. Тел. 8-912-656-
44-22.
n Жилой бревенчатый дом в

Сысерти, 50 кв.м., земельный учас-
ток 14 соток, баня. Цена 2,2 млн. руб.
Тел. 8-912-656-44-22.
n Добротный дом в Сысерти,

100 кв.м., все коммуникации, баня,
тихая широкая улица, недалеко Сы-
сертский пруд. Цена 7,5 млн. руб.
Тел. 8-912-656-44-22.
n Двухэтажный коттедж с вы-

ходом к водоему и в лес в с. Каши-
но, элитная улица, удобный
подъезд, 9 соток земли, готов для
проживания. Цена 8,5 млн. руб. Тел.
8-909-024-31-84.
n Двухэтажный дом в центре

Сысерти, пеноблок + кирпич, 100
кв.м., 2 комнаты + кухня, мансарда,
веранда, беседка, новая баня, са-
нузел в доме, все коммуникации.
Тел. 8-909-024-31-84.
n Коттедж полностью благоус-

троенный в с. Кашино, 280 кв.м., 4
комнаты, столовая, кухня, камин-
ный зал, гараж на 2 машины, зас-
текленная мансарда, 11 соток зем-
ли, баня, документы готовы. Воз-
можна ипотека. Тел. 8-912-212-67-
73.
n Дом в с. Никольское, площадь

34,5 кв.м., большой двор, колодец,
эл. отопление, баня, земли 18 со-
ток, недалеко водоем, цена 1500
тыс. руб.  Тел. 8-906-812-11-60.
n Дом деревянный 6х9, газифи-

цированный, на участке 10 соток,
баня, гараж 4х7, вода, цена 2 млн.
500 тыс. руб. Или меняю на 2-ком-
натную квартиру с вашей доплатой.
Тел. 8-912-284-08-59.
n Жилой бревенчатый дом в

Сысерти по ул. 1 Мая, газифициро-
ван, 92 кв.м., на земельном участ-
ке 12 соток, вблизи пруда. Тел. 8-
919-390-77-40.
n Жилой добротный бревен-

чатый дом в центре Сысерти, 40
кв.м., высокие потолки, газифици-
рован, участок 6 соток, баня, лет-
ний водопровод, хороший подъезд к
дому. Тел. 8-908-916-88-13, 8-902-
874-90-18.
n Дом в районе ВИГМа, 3 комна-

ты + кухня, баня, веранда, летний
водопровод, печное отопление,
земли 6 соток. Тел. 7-07-08.
n Дом в с. Кашино, 9 соток зем-

ли, газ, свет 220 (380 Вольт), рядом
магазин, водоем. Документы гото-
вы. Тел. 8-906-803-95-83.
n Дом в Сысерти, на 3 окна, 2

комнаты + кухня, 10 соток земли,
баня, теплица, летний водопровод,
газ по фасаду дома. Документы го-
товы. Тел. 8-906-803-95-83.
n Дом, 3 комнаты, кухня, теле-

фон, летний водопровод, огород 9
соток, выход в лес, дорога хоро-
шая, газ по фасаду. Тел. 7-35-53, 8-
922-601-71-37.
n Добротный дом, 90 кв.м., на

земельном участке 6 соток. Или ме-
няю на 2-комнатную квартиру. Тел.
8-909-009-69-70.
n Дом по ул. Белинского, 7, 3

комнаты, кухня, 37,6 кв.м., 6,5 со-
ток, баня, у леса, у реки, летний во-
допровод. Обращаться: г. Сысерть,
ул. Набережная, 1, тел. 6-75-14.
n Газифицированный дом в

Сысерти, 80 кв.м., в отличном со-
стоянии, высокие потолки, боль-
шие окна, участок 12 соток. Цена
3,8 млн. руб., торг. Тел. 8-912-237-
70-07.
n Добротный дом в Сысерти,

40 кв.м., 2 комнаты + кухня, все ком-
муникации, баня, земельный учас-
ток 8 соток. Цена 2,5 млн. руб. Или
меняю на 2-3-комнатную квартиру.
Тел. 8-912-237-70-07.
n Коттедж в Сысерти, 150 кв.м.,

под чистовую отделку, на участке
сосны, элитная тупиковая улица,
свой выход в лес. Цена 8.900.000
руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 65 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, сан. узел, 6 соток, разра-
ботан, беседка. Цена 3.300.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Дом в Сысерти, в районе Аф-

рики, 62 кв.м., 12 соток земли, газ,
водопровод, вид на пруд. Цена 2,7
млн. руб. Тел. 8-904-161-59-81.
n Дом в Сысерти по ул. Энгель-

са, 40 кв.м., 9,5 сот. земли, все ком-
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
сток 10,6 соток, коттеджная заст-
ройка. Цена 12,3 млн. руб. Тел. 8-912-
24-30-831.
n Коттедж в Сысерти, 160 кв.м.,

под чистовую отделку, все комму-
никации, участок 14 соток, гараж 40
кв.м. Цена 8,5 млн. руб. Тел. 8-912-
24-30-831.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 8,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-30-
831.
n Хороший крепкий дом в с.

Щелкун по ул. Советская, новая
банька, на участке 16 соток. Доку-
менты готовы к продаже. Хороший
торг. Тел. 8-912-619-24-16.
n Новый коттедж в с. Кашино,

под чистовую отделку, 200 кв.м.,
все коммуникации, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-912-283-20-27.
n Дом под снос с газом, недо-

строй новый под крышей 6х6 по ул.
Энгельса, 76, 15 соток в собствен-
ности, центральное водоснабже-
ние рядом. Или меняю на 2-ком-
натную квартиру в центре с ва-
шей доплатой. Тел. 8-912-260-66-
09.
n Дом под снос в с. Черданце-

во, электричество, скважина, газ по
фасаду, участок 10,4 соток. Цена 2,2
млн. руб. Тел. 8-912-24-30-831.
n Маленький домик в центре

Сысерти, новая баня 5х6, беседка,
участок разработан, 8 соток. Цена
2.000.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 жилого бревенчатого

дома в Сысерти, недалеко от цент-
ра, 18,4 кв.м., печное отопление, зе-
мельный участок 6 соток, баня, сол-
нечная сторона, сухое место. Тел.
8-909-009-69-70.
n 1/2 дома в Сысерти, 60 кв.м.,

все коммуникации, земельный уча-
сток 7 соток, тихая улица, река 10
м. Цена 3 млн. руб., торг. Тел. 8-912-
237-70-07.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n Срочно 1/2  коттеджа в цент-

ре п. Б. Исток, коробка 130 кв.м.,
пеноблок облицован кирпичом, два
этажа плюс гараж на цоколе, учас-
ток 8 соток. Тел. 213-02-93.
n 1/2 дома в центре Сысерти по

ул. Свердлова, 57 кв.м., 2 комнаты
+ кухня, санузел и ванная в доме,
скважина. Тел. 8-909-024-31-84.
n Полдома в Сысерти, из бру-

са, 98 кв.м., все коммуникации,
отапливаемый гараж, новый сруб
под баню, 9 соток земли. Цена 5 млн.
руб. Тел. 8-912-24-30-831.
n Дом недострой 9х10 в с. Аве-

рино, рядом водоем, баня 5х4, при-
строй к дому, санузел котельная,
гараж на 2 машины, двор  асфаль-
тирован, 20 соток земли, возможно
расширение  до 35 соток. Тел. 8-906-
803-95-83.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, 6х8,
крыша покрыта шифером, участок
10 соток. Недорого. Тел. 8-909-024-
54-37.
n Срочно новый строящийся

коттедж в Сысерти, рядом пруд,
участок 9 соток. Тел. 8-922-103-75-
71.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, из бруса, 120 кв.м., все
коммуникации, баня, земельный
участок 10 соток, 500 м до водоема.
Цена 7 млн. руб. Тел. 8-912-636-97-
37.
n Торговое помещение 195

кв.м. в Сысертском районе, в п.
Асбест по ул. Ленина, на участке 6
соток, в центре поселка, можно пе-
ревести под жилое. Документы го-
товы. Собственник. Тел. 8-922-141-
23-07, Анна.

Земельные участки...

n Земельный участок 24,8 со-
тки в п. Двуреченск, в коттеджном
районе. Все документы готовы. Ря-
дом лес, речка. Тел. 8-912-235-26-
26, 8(34374)27-7-55, вечером.
n Земельный участок в с. Аве-

рино, в районе коттеджной застрой-
ки, 15 соток, электричество, газ, хо-
рошая дорога. Цена 1,2 млн. руб. Тел.
8-961-76-87-391.
n Земельный участок в Сысер-

ти по ул. Парковая, 10 соток. Тел. 8-
909-700-79-56.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 12,5 соток, на горке, рядом во-
доем, лес. На участке дом 63 кв.м.,
баня, газ, электричество. Цена 2,8
млн. руб. Тел. 8-912-656-44-22.
n Земельный участок в с. Аве-

рино, 10 соток, на участке сруб,
электричество, возможность под-
ключения газа, граничит с лесом.
Тел. 8-912-266-28-15.
n Земельный участок в Сы-

серти, 7 соток, газ, электричество
рядом, сухое, солнечное место.
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8-912-237-
70-07.
n Земельный участок в Сысер-

ти, 14 соток, на участке электриче-
ство, газ, дом под снос, хорошая
дорога, недалеко водоем. Тел. 8-909-
009-69-70.
n Земельный участок в Сысер-

ти, в северной части города, 11 со-
ток, на участке лес. Цена 1.400.000
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